АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОХОВЕЦКОГО  РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Управление образования

ПРИКАЗ
начальника управления

23.01.2020                                            №  22/1
г. Гороховец

Об организации муниципальной

Школы молодого педагога

    В целях поддержки молодых педагогов, оказания им методической и практической

помощи по вопросам совершенствования теоретических знаний, практических навыков,

повышения педагогического мастерства, а также для овладения новыми формами,

методами работы, изучения и обобщения положительного опыта работы педагогов и

внедрения его в практику передового педагогического опыта

 п р и к а з ы в а ю:

1. Создать муниципальную Школу молодого педагога.

2. Утвердить Положение  о Школе молодого педагога.

3. Руководителем Школы молодого педагога назначить главного специалиста МКУ

ИМОЦ Сисейкина А.В.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МКУ  ИМОЦ Алексеева

В.В.

Начальник управления                                                                                 Е.Ф.  Родькина